γραφείων περιφερειακών οργανικών μονάδων του Νομικού Συμβουλίου του 

Κράτους (Ν.Σ.Κ.) και εκπαίδευση του προσωπικού στην αξιοποίησή του» για 

χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 

31/12/2026, προϋπολογισθείσας δαπάνης (εκτιμώμενου κόστους) ποσού 

τριάντα επτά χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ (37.076,00€), συμπεριλαμβα-

νομένου Φ.Π.Α., για το χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής της 

σύμβασης έως και 31/12/2026. 

Αναθέτουσα Αρχή Νομικό Συμβούλιο του Κράτους 

(Ν.Σ.Κ.) 

Ελαχιστοβάθμιος Αναλυτικός 

Λογαριασμός, τις πιστώσεις του 

οποίου θα βαρύνει η παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών 

2420989001 

mailto:proypologismos@nsk.gr

CPV για την παροχή των 

προαναφερθεισών υπηρεσιών 

72267100-0 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη για την 

παροχή των προαναφερθεισών 

υπηρεσιών 

Τριάντα επτά χιλιάδες εβδομήντα έξι 

ευρώ (37.076,00€), συμπεριλαμβα-

νομένου Φ.Π.Α. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών 

7 ημέρες από την ημερομηνία 

αποστολής της πρόσκλησης 

υποβολής προσφοράς. 

Διάρκεια ισχύος προσφορών Εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την 

επόμενη της καταληκτικής

[...]

«Ψηφιοποίηση του αρχειακού υλικού δικαστικών γραφείων περιφερειακών 

οργανικών μονάδων του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) και 

εκπαίδευση του προσωπικού στην αξιοποίησή του» για το χρονικό διάστημα 

από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 31/12/2026, ανέρχεται 

στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (29.900,00 €) πλέον 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, ποσού επτά χιλιάδων εκατόν εβδομήντα έξι 

ευρώ (7.176,00 €), ανέρχεται δηλαδή, στο συνολικό ποσό των τριάντα επτά 

χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ (37.076,00 €) και θα βαρύνει τις πιστώσεις του 

ελαχιστοβάθμιου αναλυτικού λογαριασμού εξόδων 2420989001 του 

προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1024-401-0000000 του οικονομικού έτους 

2026. 

Το ενδεικτικό τίμημα συντήρησης του εξοπλισμού και του λογισμικού

[...]

94-95 του ν. 5104/2024 (Α’ 58). 

Ειδικότερα η καταβολή του τιμήματος της σύμβασης για το χρονικό διάστημα 

από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και 31/12/2026 θα γίνει 

από το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους σε δύο (2) ισόποσες δόσεις ποσού 

εκάστης δεκατεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (14.950,00€) 

πλέον του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, ποσού τριών χιλιάδων πεντακοσίων 

ογδόντα οκτώ ευρώ (3.588,00€), συνολικού, δηλαδή, ποσού δεκαοκτώ 

χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ (18.538,00€), οι οποίες θα 

καταβληθούν, μετά την έκδοση από τον Ανάδοχο των σχετικών ηλεκτρονικών 

τιμολογίων στις 30-06-2026 και 02-12-2026. 

Η εξόφληση του ηλεκτρονικού τιμολογίου θα γίνεται μέσα σε 30 ημέρες από την 

υποβολή του και θα βαρύνει την πίστωση του ελαχιστοβάθμιου αναλυτικού